
Zarządzenie Nr 61/2016 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 1 sierpnia 2016r. 

  

w sprawie określenia przyznawania dotacji na podstawie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych ze środków z 

budżetu Gminy Gostynin 

  

         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016r., poz.446) w związku z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz.239 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Określa się regulamin przyznawania dotacji (małe granty) na podstawie art. 19a ustawy z ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na realizację zadań publicznych 

ze środków z budżetu gminy Gostynin stanowiącym  załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin oraz 

podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Gminy Gostynin. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Kierownikom Referatów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


